les deux sens aux personnes

BLAINVILLE MON DEVILLE @ : Arrét accessible dans @
Parc Charlotte Corday 4 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

m B
6 6
[12 B 8 ]
| 0 o @ @
& ;
& N
o >
q $ s & / /
. & & @ IS N < S
& S & N S Y Ny > g &
~ N > > 9 9 N 3 5 Py >
ST ¢ o e ¥ S ¢ ¢ @ & 7 g & & ¥ & &
S s ) S $ O N g Y @ 3 « N S S L & N &
§ S & & & & & F i dEF S S F s S f e 2
& & ¢ N & N S N IS S < $ & S ’S S & ol 5 ¢ & ¥ & <
& € L& s & 9y F ¢ ¢ & ¢ F 5 & § & & 5 & & & & & @ =
[ & OO Om—O——O—— Ommm—( S —— Yo— ~
: [ ] [ ] [ ] L] [ ] o =
: ® ® ‘HEROUVILLE- ©® ® M e e C:\EN e e °
BLAINVILLE-SUR-ORNE (11 SAINT-CLAR 3 @ @
9 3 (11}
N : @um ® 05 w 9w 9@ ®p o
« & 8@ , 8 o @0 0 0B | B s .
& (O & < < Ry ) S N
SE ¢ s g & ) / & / /R
&g § & & ' S e “ § s 'S @ & W& @ ) £
IR o & & IN & $ o & s & NS @ 5 e ¥ N N 3
$§ & & & & 2 & & F L F S e & 0FE S s & F s 8
) S (2 3 < PRSI $ > D o - N ) By
& Ny > = N &< N IS 5 > < s S S @
& N Q) & ¢ & B ° & o & I & e & S Lo 5 . & & <& iy

[ ]
[ ]
[ ]
[ ]
[ ]

[ ]
El
[ ]

Rue %l/gs G
[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]
E:
[ ]

[ ]
l

: °
MONDEVILLE * & &

Lundi avendredi i Direction > MONDEVILLE - Charlotte Corday

Blainville Parc 6.32 7.38 8.49 9.57 11.07 12.18

Terres d'Avenir 5.59 6.34 7.06 7.40 8.15 8.51 9.25 9.59 10.34 11.09 11.44 12.20 12.51
Blainville Mairie 6.04 6.39 7.11 7.45 8.20 8.56 9.30 10.04 10.39 11.14 11.49 12.25 12.56
Verts Villages 6.07 6.42 7.14 7.48 8.23 8.59 9.34 10.08 10.43 11.18 11.53 12.28 12.59
Hérouville-Saint-Clair 6.15 6.50 7.22 7.56 8.31 9.07 9.42 10.17 10.52 11.27 12.02 12.37 13.07
Pierre Heuzé 6.20 6.55 7.27 8.01 8.37 9.12 9.47 10.22 10.57 11.32 12.07 12.42 13.12
Institut Lemonier 6.25 7.00 7.33 8.08 8.44 9.19 9.54 10.29 11.04 11.38 12.13 12.48 13.18
Université 6.29 7.05 7.38 8.13 8.49 9.24 9.59 10.34 11.09 11.43 12.18 12.53 13.23
Chateau Quatrans 6.32 7.08 7.42 8.17 8.52 9.27 10.02 10.37 11.12 11.47 12.22 12.57 13.27
Saint-Jean Eglise 6.34 7.10 7.45 8.20 8.55 9.30 10.05 10.40 11.15 11.50 12.25 13.00 13.30
Gare SNCF 6.38 7.14 7.49 8.24 9.01 9.36 10.11 10.46 11.21 11.55 12.31 13.06 13.36
Sainte-Thérése 6.42 7.18 7.54 8.29 9.06 9.41 10.16 10.51 11.26 12.00 12.35 13.10 13.40
Paul Langevin 6.44 7.20 7.56 8.31 9.08 9.43 10.18 10.53 11.28 12.02 12.37 13.12 13.42
Charlotte Corday 6.46 7.22 7.58 8.33 9.10 9.45 10.21 10.56 1131 12.05 12.40 13.15 13.45
Blainville Parc 13.24 14.32 15.42 16.51 18.05 19.12 20.23
Terres d'Avenir 13.26 13.59 14.34 15.09 15.44 16.18 16.53 17.28 18.07 18.44 19.14 19.50 20.25
Blainville Mairie 13.31 14.04 14.39 15.14 15.49 16.23 16.58 17.33 18.12 18.48 19.18 19.54 20.29
Verts Villages 13.34 14.07 14.43 15.17 15.52 16.26 17.01 17.36 18.15 18.51 19.21 19.57 20.32
Hérouville-Saint-Clair 13.42 14.15 14.51 15.26 16.01 16.35 17.10 17.45 18.24 18.59 19.29 20.05 20.40
Pierre Heuzé 13.47 14.21 14.57 15.32 16.07 16.41 17.16 17.51 18.29 19.04 19.34 20.10 20.45
Institut Lemonier 13.53 14.27 15.03 15.38 16.13 16.47 17.22 17.57 18.34 19.09 19.39 20.15 20.50
Université 13.58 14.32 15.08 15.43 16.18 16.52 17.27 18.02 18.39 19.14 19.44 20.19 20.54
Chateau Quatrans 14.02 14.36 15.11 15.46 16.21 16.56 17.31 18.06 18.42 19.17 19.47 20.22 20.57
Saint-Jean Eglise 14.05 14.40 15.15 15.50 16.25 17.00 17.35 18.10 18.45 19.20 19.50 20.25 21.00
Gare SNCF 14.11 14.46 15.21 15.57 16.32 17.08 17.43 18.18 18.51 19.25 19.55 20.29 21.04
Sainte-Thérése 14.15 14.51 15.25 16.02 16.37 17.13 17.48 18.23 18.56 19.30 20.00 20.33 21.08
Paul Langevin 14.17 14.53 15.27 16.04 16.39 17.15 17.50 18.26 18.58 19.32 20.02 20.35 21.10
Charlotte Corday 14.20 14.56 15.30 16.07 16.42 17.18 17.53 18.29 19.01 19.35 20.05 20.37 21.12

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/7



les deux sens aux personnes

MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @
Charlotte Corday Parc 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

e
6
B O ¢
| ®0 o @ @
¢ J
<
& & § & &
. IS N 4 N
& [
S &5 & ¢ ¢ & S & & . § & ¢ o & N
S o & S @ od & ~ $ & N & & & N @ > 9o ) R s &
§F J¢& & ¢ & & §FF & ¢ & & FoE g s & F & g ¢ & & s b
Q& ¢ N N N S N & S < S N 5 g & @ o & § & ¥ & ¢
& € F & v & S F & & F 5 & F T 5 & LT & & e =
‘ O OO OO Ommm O D—— S—(
H [ ] L] [ J [ ] ° ° [ ] [ ] HEROUV”_LE- o o o o L] L] L] [ ] L] 1
BLAINVILLE-SUR-ORNE 11 SANT-CLARED @ ® CAEN
9 3
N = Qum 8 %3 ® O @9 @p o
«& o8m ), ©8 o O Qo @8 |, B s
) S o Rez $ &
s § s g ) ] § / & Y e & F
§g & § & g § ¢ s & 5 5 K e & § ¢ & &
e by o 5 ¢ > & $ N S & S $ > s & & J 5 ¢ & & g &
s & & ¥ 5§ & &£ & F &£ & 5 & £ge¢ & £ o & & & & 5F &
S Ny > S B N S X S o S ' ~ )
& & 9 i ¢ ¥ g ° & o & < & F & s RS N ° S S & Sy
[ Se—— Om’

MONDEVILLE : S

°

°

°

°

°

E
°
'?‘/e
”

Tge { "

°

°

°

°

°

°

°

{ it

°

°

Lundiavendredi i Direction > BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 6.00 6.35 7.09 7.44 8.17 8.52 9.27 10.01 10.36 11.11 11.47 12.18 12.52
Paul Langevin 6.02 6.37 7.11 7.46 8.20 8.55 9.29 10.03 10.38 11.13 11.49 12.20 12.55
Sainte-Thérése 6.05 6.40 7.14 7.49 8.23 8.58 9.32 10.06 10.41 11.16 11.52 12.23 12.58
Gare SNCF 6.10 6.45 7.20 7.55 8.30 9.05 9.39 10.13 10.48 11.23 11.58 12.29 13.04
Saint-Jean Eglise 6.15 6.50 7.25 8.00 8.35 9.10 9.45 10.20 10.55 11.30 12.05 12.35 13.10
Chateau Quatrans 6.17 6.52 7.27 8.02 8.38 9.13 9.48 10.24 10.59 11.34 12.09 12.39 13.14
Université 6.20 6.55 7.30 8.05 8.41 9.16 9.51 10.27 11.02 11.37 12.12 12.42 13.17
Institut Lemonier 6.23 6.58 7.34 8.09 8.45 9.20 Oi55 10.31 11.06 1141 12.16 12.46 13.21
Pierre Heuzé 6.27 7.02 7.39 8.14 8.51 9.26 10.00 10.36 11.11 11.46 12.21 12.51 13.26

Hérouville-Saint-Clair 6.32 7.09 7.46 8.21 8.57 9.32 10.06 10.42 11.18 11,53 12.28 12.58 1333

Verts Villages 6.38 7.15 7.52 8.27 9.04 9.39 10.13 10.49 11.25 12.00 12.35 13.04 13.39
Blainville Mairie 6.41 7.18 IS5 8.30 9.07 9.42 10.16 10.52 11.28 12.03 12.38 13.07 13.42
Terres d'Avenir 6.45 7.22 7.59 8.34 9.11 9.46 10.20 10.56 11.33 12.08 12.43 13.12 13.47
Blainville Parc 7.24 8.36 9.48 10.58 12.10 13.14

Charlotte Corday 13.22 13.56 14.32 15.07 15.42 16.18 16.52 17.27 18.02 18.44 19.26 20.11 20.56
Paul Langevin S5 ISI50) 14.35 15.09 15.44 16.20 16.54 17.29 18.04 18.46 19.28 20.13 20.58
Sainte-Thérése 13.28 14.02 14.38 15.12 15.47 16.23 16.57 17.32 18.07 18.48 19.30 20.15 21.00
Gare SNCF 13.34 14.09 14.44 15.18 15858 16.29 17.04 17.39 18.14 18.55 19.36 20.21 21.06
Saint-Jean Eglise 13.40 14.15 14.50 15.25 16.00 16.35 17.10 17.45 18.20 19.00 19.40 20.25 21.10
Chéateau Quatrans 13.44 14.19 14.54 152 16.04 16.39 17.14 17.49 18.24 19.04 19.42 20.27 21.12
Université 13.47 14.22 14.57 15.32 16.08 16.43 17.18 17.53 18.27 19.07 19.45 20.30 21.15
Institut Lemonier 13.51 14.26 15.01 15.36 16.12 16.47 17.22 17.57 18.31 19.11 19.48 20.33 21.18
Pierre Heuzé 13.57 14.32 15.07 15.42 16.18 16.53 17.28 18.03 18.36 19.16 19.53 20.38 21.23

Hérouville-Saint-Clair | 14.04 14.39 15,18 15.48 16.25 17.00 INESS 18.10 18.41 19.21 19.58 20.43 21.28

Verts Villages 14.10 14.45 15.19 15.56 16.33 17.07 17.42 18.17 18.49 19.29 20.05 20.50 21.35
Blainville Mairie 14.13 14.48 15.22 1559 16.36 17.10 17.45 18.20 18.51 19.31 20.07 20.52 21.37
Terres d'Avenir 14.17 14.52 15.26 16.03 16.41 17.15 17.50 18.25 18.55 19.35 20.11 20.56 2141
Blainville Parc 14.19 15.28 16.43 17.52 18.57 20.13 21.43

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/7



BLAINVILLE MON DEVILLE ® : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes @
Parc Charlotte Corday 4 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

m B
6 6
[12 B 8 ]
| 0 o @ @
& Y
< & &
) & & o N S < <
& S & N N N N S g &
~ Y& s > > & & S %4 i Sy @ o &
§ Fe & F & &5 & & & 5 F v & & § ¢ 0 58 F ¢ & e
& & ¥ 2 K S Q 4 N & S g N IS S s & & & & 2 &
F %% & Ef T F s e TS E s T EELEE S |i|
@ @ OO Om—O——O—— Omm—C —— Y— ~
: L] o =
: [ ] [ ] [ ] [ ] L] ] HEROUV”_LE- ] (] (] ] L] CZEN [ ] [ ] [ ]
BLAINVILLE-SUR-ORNE (11] SAINT-CLAR 3 @ 13}
9 (11]
5 (12} (2}
(o] @

Samedi

Blainville Parc 6.32 7.38 8.48 9.57 11.07 12.18 13.23 14.32
Terres d'Avenir 559 | 634 | 7.06 | 740 | 814 | 850 | 9.25 | 9.59 | 10.34 | 11.09 | 11.44 | 12.20 | 12.50 | 13.25 | 13.58 | 14.34
Blainville Mairie 6.04 6.39 7.11 7.45 8.19 8.55 9.30 10.04 | 10.39 | 11.14 | 11.49 | 12.25 | 12.55 | 13.30 | 14.03 | 14.39
Verts Villages 6.07 6.42 7.14 7.48 8.22 8.58 9.34 10.08 | 10.43 | 11.18 | 11.53 | 12.28 | 12.58 | 13.33 | 14.07 | 14.43
Hérouville-Saint-Clair 6.15 6.50 7.22 7.56 8.30 9.06 9.42 10.17 | 10.52 | 11.27 | 12.02 | 12.37 | 13.07 | 13.42 | 14.15 | 14,51
Pierre Heuzé 6.20 6.55 7.27 8.01 8.36 9.12 9.47 10.22 | 10.57 | 11.32 | 12.07 | 12.42 | 13.12 | 13.47 | 14.21 | 14.57
Institut Lemonier 6.25 7.00 7.33 8.08 8.43 9.19 9.54 10.29 | 11.04 | 11.38 | 12.13 | 12.48 | 13.18 | 13.53 | 14.27 | 15.03
Université 6.29 7.05 7.38 8.13 8.48 9.24 9.59 10.34 | 11.09 | 11.43 | 12.18 | 12.53 | 13.23 | 13.58 | 14.32 | 15.08
Chateau Quatrans 6.32 7.08 7.42 8.17 8.52 9.27 10.02 | 10.37 | 11.12 | 11.47 | 12.22 | 12.57 | 13.27 | 14.02 | 14.36 | 15.11
Saint—JeanEglise 6.34 7.10 7.45 8.20 8.55 9.30 10.05 | 10.40 | 11.15 | 11.50 | 12.25 | 13.00 | 13.30 | 14.05 | 14.40 | 15.15
Gare SNCF 6.38 7.14 7.49 8.24 8.59 9.36 10.11 | 10.46 | 11.21 | 11.55 | 12.31 | 13.06 | 13.36 | 14.11 | 14.46 | 15.21
Sainte-Thérése 6.42 7.18 7.54 8.29 9.04 9.41 10.16 | 10.51 | 11.26 | 12.00 | 12.35 | 13.10 | 13.40 | 14.15 | 14.51 | 15.25
Paul Langevin 6.44 7.20 7.56 8.31 9.06 9.43 10.18 | 10.53 | 11.28 | 12.02 | 12.37 | 13.12 | 13.42 | 14.17 | 14.53 | 15.27
Charlotte Corday 6.46 7.22 7.58 8.33 9.08 9.45 10.21 | 10.56 | 11.31 | 12.05 | 12.40 | 13.15 | 13.45 | 14.20 | 14.56 | 15.30
Blainville Parc 15.42 16.51 18.05 19.12 20.23

Terres d'Avenir 15.09 | 15.44 | 16.18 | 16.53 | 17.28 | 18.07 | 18.44 | 19.14 | 19.50 | 20.25

Blainville Mairie 15.14 | 15.49 | 16.23 | 16.58 | 17.33 | 18.12 | 18.48 | 19.18 | 19.54 | 20.29

Verts Villages 15.17 | 15.52 | 16.26 | 17.01 | 17.36 | 18.15 | 1851 | 19.21 | 19.57 | 20.32

Hérouville-Saint-Clair 1526 | 16.01 | 16.35 | 17.10 | 17.45 | 18.24 | 18.59 | 19.29 | 20.05 | 20.40

Pierre Heuzé 1532 | 16.07 | 16.41 | 17.16 | 17.51 | 18.29 | 19.04 | 19.34 | 20.10 | 20.45

Institut Lemonier 1538 | 16.13 | 16.47 | 17.22 | 17.57 | 18.34 | 19.09 | 19.39 | 20.15 | 20.50

Université 1543 | 16.18 | 16.52 | 17.27 | 18.02 | 18.39 | 19.14 | 19.44 | 20.19 | 20.54

Chateau Quatrans 1546 | 16.21 | 16.56 | 17.31 | 18.06 | 18.42 | 19.17 | 19.47 | 20.22 | 20.57

Saint-Jean Eglise 1550 | 16.25 | 17.00 | 17.35 | 18.10 | 18.45 | 19.20 | 19.50 | 20.25 | 21.00

Gare SNCF 1557 | 16.32 | 17.08 | 17.43 | 18.18 | 18.51 | 19.25 | 19.55 | 20.29 | 21.04

Sainte-Thérése 16.02 | 16.37 | 17.13 | 17.48 | 18.23 | 18.56 | 19.30 | 20.00 | 20.33 | 21.08

Paul Langevin 16.04 | 16.39 | 17.15 | 17.50 | 18.26 | 18.58 | 19.32 | 20.02 | 20.35 | 21.10

Charlotte Corday 16.07 | 16.42 | 17.18 | 17.53 | 18.29 | 19.01 | 19.35 | 20.05 | 20.37 | 21.12

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

Page3/7



les deux sens aux personnes

MONDEVILLE BLAINVILLE @ : Arrét accessible dans @
Charlotte Corday Parc 3 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 1 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

o
6
[12 I 8 ] S
| o o @ @
& ;
Ly N
43 G
q & S / /
. & & @ IS N < N
& & . £
& $’§ < & N & & S u'}§ (f g @ o &
Sy ST ¥ o S F & & & & ¢ QAP & &
§ §¢ & e g & s & T g s e s ¢ S e § .
& 2 & 3 S & ¢ & NI 2 & % N B S > & & @ & & L &
Q& o N & N 3 N IS N L RS S > S & pg 5 & § & 3 &
s & & & § 0§ F 5 e £ & & & ¢ g ¥ & & & & & & & -
: [ ] [ ] [ ] [ ] [
: ° ® ‘HEROUVILLE- ©® ° ° M C:\EN ® ® °
BLAINVILLE-SUR-ORNE

SAINT-CLAIR £53

Samedi

Charlotte Corday 6.00 6.35 7.10 7.44 8.17 8.52 9.27 10.01 | 10.36 | 11.11 | 11.47 | 12.18 | 12.52 | 13.22 | 13.56 | 14.32
Paul Langevin 6.02 | 637 | 712 | 7.46 | 820 | 855 | 929 | 10.03 | 10.38 | 11.13 | 11.49 | 12.20 | 12.55 | 13.25 | 13.59 | 14.35
Sainte-Thérése 6.05 6.40 7.15 7.49 8.23 8.58 9.32 10.06 | 10.41 | 11.16 | 11.52 | 12.23 | 12.58 | 13.28 | 14.02 | 14.38
Gare SNCF 6.10 6.45 7.20 7.55 8.30 9.05 9.39 10.13 | 10.48 | 11.23 | 11.58 | 12.29 | 13.04 | 13.34 | 14.09 | 14.44
Saint-Jean Eglise 6.15 6.50 7.25 8.00 8.35 9.10 9.45 10.20 | 10.55 | 11.30 | 12.05 | 12.35 | 13.10 | 13.40 | 14.15 | 14.50
Chateau Quatrans 6.17 6.52 7.27 8.02 8.38 9.13 9.48 10.24 | 10.59 | 11.34 | 12.09 | 12.39 | 13.14 | 13.44 | 14.19 | 14.54
Université 6.20 6.55 7.30 8.05 8.41 9.16 9.51 10.27 | 11.02 | 11.37 | 12.12 | 12.42 | 13.17 | 13.47 | 14.22 | 14.57
Institut Lemonier 6.23 6.58 7.34 8.09 8.45 9.20 9.55 10.31 | 11.06 | 11.41 | 12.16 | 12.46 | 13.21 | 13.51 | 14.26 | 15.01
Pierre Heuzé 6.27 7.02 7.39 8.14 8.51 9.26 10.00 | 10.36 | 11.11 | 11.46 | 12.21 | 12.51 | 13.26 | 13.57 | 14.32 | 15.07

Hérouville-Saint-Clair | 6.32 7.09 7.46 8.21 8.57 9.32 10.06 | 10.42 | 11.17 | 11.53 | 12.28 | 12.58 | 13.33 | 14.04 | 14.39 | 15.13

Verts Villages 6.38 7.15 7.52 8.27 9.04 9.39 10.13 | 10.49 | 11.24 | 12.00 | 12.35 | 13.04 | 13.39 | 14.10 | 14.45 | 15.19
Blainville Mairie 6.41 7.18 [£55 8.30 9.07 9.42 10.16 | 10.52 | 11.27 | 12.03 | 12.38 | 13.07 | 13.42 | 14.13 | 14.48 | 15.22
Terres d'Avenir 6.45 7.22 7.59 8.34 9.11 9.46 10.20 | 10.56 | 11.32 | 12.08 | 12.43 | 13.12 | 13.47 | 14.17 | 14.52 | 15.27
Blainville Parc 7.24 8.36 9.48 10.58 12.10 13.14 14.19 15.29
Charlotte Corday 15.07 | 1542 | 16.18 | 16.52 | 17.27 | 18.04 | 18.44 | 19.26 | 20.11 | 20.56
Paul Langevin 15.09 | 15.44 | 16.20 | 16.54 | 17.29 | 18.06 | 18.46 | 19.28 | 20.13 | 20.58
Sainte-Thérése 15.12 | 15.47 | 16.23 | 16.57 | 17.32 | 18.08 | 18.48 | 19.30 | 20.15 | 21.00
Gare SNCF 15.18 | 1553 | 16.29 | 17.04 | 17.39 | 18.15 | 1855 | 19.36 | 20.21 | 21.06
Saint-Jean Eglise 15.25 | 16.00 | 16.35 | 17.10 | 17.45 | 18.20 | 19.00 | 19.40 | 20.25 | 21.10
Chateau Quatrans 1529 | 16.04 | 16.39 | 17.14 | 17.49 | 18.24 | 19.04 | 19.42 | 20.27 | 21.12
Université 1532 | 16.08 | 16.43 | 17.18 | 17.53 | 18.27 | 19.07 | 19.45 | 20.30 | 21.15
Institut Lemonier 1536 | 16.12 | 16.47 | 17.22 | 17.57 | 18.31 | 19.11 | 19.48 | 20.33 | 21.18
Pierre Heuzé 1542 | 16.18 | 16.53 | 17.28 | 18.03 | 18.36 | 19.16 | 19.53 | 20.38 | 21.23

Hérouville-Saint-Clair | 15.48 | 16.25 | 17.00 | 17.35 | 18.10 | 18.41 | 19.21 | 19.58 | 20.43 | 21.28

Verts Villages 15.56 | 16.32 | 17.07 | 17.42 | 18.17 | 18.49 | 19.29 | 20.05 | 20.50 | 21.35
Blainville Mairie 1559 | 16.35 | 17.10 | 17.45 | 18.20 | 18.51 | 19.31 | 20.07 | 20.52 | 21.37
Terres d'Avenir 16.03 | 16.40 | 17.15 | 17.50 | 18.24 | 18.55 | 19.35 | 20.11 | 20.56 | 21.41
Blainville Parc 16.42 17.52 18.57 20.13 21.43

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/7



les deux sens aux personnes

BLAINVILLE MONDEVILLE ® : Arrét accessible dans @
Parc Charlotte Corday 3 mobilté rédute.

Horaires valables du lundi 1 juillet au dimanche 1 septembre 2024*

D
6 6
| O
| o o @ @
&
& .\&;
o G
q & S / /
. & & @ I N < <
§ s § F & & 5§ & & &5 & x & & § o g 5o F oo & o
g N 3 $ § & § o S g N 5 S & & & & & S &
F Q& & S N S5 3 N < S i BN & > RS W& N > & & & & & K
} g L E S Y F e & ¥ g 5§ & v g e s & E & & & ¢ =
{ ° ° ° ° ° ® )
‘ ° ° ‘HEROUVILLE- ©® ° ° e e C:\EN e e °
BLAINVILLE-SUR-ORNE (11} SAINT-CLAR 3 @ (73]
9 3 [11]
- (=] (2] s Oy O ©g o
@ 12} (1 ]
«F g I ), ©8 o O Qo @8 |, B s
) IS @ o L ) g Ng
N $ N & & ) ) & / g < IS 3 s
‘llé’ &K & & & S e « £ < o .\ & N & S S
I $ S S ¢ & & & N F & T &
S ¢ & § & o+ & & 5 & & & & S o £ S8 & 05 & £ 0§
S S 3 & N S & S & & & & £ N L ¥ S L3 S $ s )
S & ) & ¢ & § ° & D & S & & & S e N N & & & & y
®

MONDEVILLE : S

.
.

.

.

.

E

.

e (,%ge E
.

.

]

.

.

.

.

E

.

.
|

Dimanches et fétes i Direction > MONDEVILLE - Charlotte Corday

Blainville Parc 8.57 11.07 13.20 15.29 17.39 19.51

Terres d'Avenir 8.59 10.04 11.09 12.17 13.22 14.26 15.31 16.36 17.41 18.48 19.53 20.59
Blainville Mairie 9.04 10.09 11.14 12.22 13.27 14.30 15.35 16.41 17.46 18.52 19.57 21.03
Verts Villages 9.08 10.13 11.18 12.25 13.30 14.33 15.38 16.44 17.49 18.55 20.00 21.06
Hérouville-Saint-Clair 9.17 10.21 11.26 12.33 13.38 14.42 15.47 16.52 17.57 19.03 20.08 21.14
Pierre Heuzé 9.22 10.26 11.31 12.38 13.43 14.46 15.51 16.57 18.02 19.09 20.14 21.19
Institut Lemonier 9.27 10.31 11.36 12.43 13.48 14.51 15.56 17.02 18.07 19.13 20.18 21.23
Université 9.32 10.36 11.41 12.47 13.52 14.56 16.01 17.06 18.11 19.17 20.22 21.27
Chateau Quatrans 9.35 10.39 11.44 12.50 13.55 14.59 16.04 17.09 18.14 19.20 20.25 21.30
Saint-Jean Eglise 9.40 10.45 11.50 12.55 14.00 15.05 16.10 17.15 18.20 19.25 20.30 21.35
Gare SNCF 9.42 10.48 11.53 12.58 14.03 15.08 16.13 17.18 18.23 19.27 20.32 21.37
Sainte-Thérése 9.46 10.53 11.58 13.03 14.08 15.13 16.18 17.23 18.28 19.32 20.37 21.42
Paul Langevin 9.48 10.55 12.00 13.05 14.10 15.15 16.20 17.25 18.30 19.34 20.39 21.44
Charlotte Corday 9.51 10.58 12.02 13.08 14.13 15.18 16.23 17.28 18.33 19.37 20.42 21.47

Dimanches et fétes : Direction > BLAINVILLE - Parc

Charlotte Corday 9.00 10.04 11.09 12.14 13.19 14.24 15.29 16.34 17.38 18.44 19.49 20.56
Paul Langevin 9.02 10.06 11.11 12.16 13.21 14.26 15,3 16.36 17.40 18.46 19.51 20.58
Sainte-Thérése 9.05 10.09 11.14 12.19 13.24 14.29 15.34 16.39 17.43 18.49 19.53 21.00
Gare SNCF 9.10 10.15 11.20 12.25 13.30 14.35 15.40 16.45 17.50 18.55 20.00 21.05
Saint-Jean Eglise 9.15 10.20 11.25 12.30 13.35 14.40 15.45 16.50 17.55 19.00 20.05 21.10
Chéateau Quatrans ON v 10.23 11.28 12,33 13.38 14.43 15.48 16.53 17.58 19.02 20.07 21.12
Université 9.20 10.26 11.31 12.36 1341 14.46 15.51 16.56 18.01 19.04 20.09 21.14
Institut Lemonier 9.23 10.30 11.35 12.39 13.44 14.49 15,55 17.00 18.05 19.08 20.13 21.18
Pierre Heuzé 9.28 10.35 11.40 12.44 13.49 14.54 16.00 17.05 18.10 19.13 20.18 21.23
Hérouville-Saint-Clair 9.34 10.41 11.46 12.50 iSE55 15.00 16.06 17.12 18.17 19.19 20.24 21.29
Verts Villages 9.41 10.48 11.53 12.58 14.03 15.08 16.14 17.19 18.24 19.27 20.32 21.35
Blainville Mairie 9.44 10.51 11.56 13.01 14.06 15.11 16.17 17.21 18.26 19.29 20.34 21.37
Terres d'Avenir 9.48 10.56 12.01 13.06 14.11 15.15 16.21 17.25 18.30 19.33 20.38 2141
Blainville Parc 10.58 13.08 15.17 17.27 19,35 21.43

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/7



